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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah yaptığı açıklamada 30 Aralık 2009 tarihinde
müslüman İran halkının siyasal fitne hareketlerine tepki olarak düzenlediği dev mitinglere işaretle, böyle bir günde
inkılabın mahiyeti ve kimliğinin yani halkın gönüllerine hakim olan diyanet ruhunun bir kez daha vurgulandığını
söyledi.

İran'daki son cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra yaşanan kargaşa ardından 30 Aralık 2009 günü İran halkı fitne
eylemleri aleyhinde büyük gösteriler düzenleyerek, bu kargaşaya son vermişti.

İnkılap Rehberi, bu hareketin 2. yıldönümü eşiğindeki konuşmasında halkın bu eyleminin iki önemli unsurunu
oluşturan ‘halkın geniş katılımı' ve ‘halkın dini inançları'na değinerek şöyle konuştu: '30 Aralık 2009 eylemi, küçük
bir hareket değildir. Bu hareket, İran milletinin İslam İnkılabı'nın başındaki eylemlerini hatırlatmakta olup, bu
hamasi eylemin yıldönümünde İran halkının özgün söylemi, yani dinin gölgesinde ve ilahi vaadlerin tahakkukuna
olan güvenle hareket konusu kitlelere açıklanmalıdır.'

Ayetullah Hamenei halkın çeşitli sahnelerdeki varlığı hakkında konuşurken, İmam Humeyni'nin halkı nasıl sosyal ve
siyasal alanlarda sahneye sürüklediğini ve halkın da cesaret ve basiret içerisinde inançlarına uygun eylemler
geliştirdiğini ve böylece halk iradesi karşısında nice sorunlar ve engellerin aşıldığını belirterek konuşmasını şöyle
sürdürdü: ‘Dünyanın her bir noktasında eğer halk somut hedef ve sloganlarla ortaya çıkar ve inanç ve eylem birliğini
sürdürürse, bu halk karşısında hiç bir güç direniş gösteremeyecektir. Bu, tüm halklar için geçerli olan genel bir
reçetedir.'

İslam İnkılabı Rehberi, halkın dini inançlarıyla ilgili olarak da şunları söyledi: ‘Tüm halkı seferber ederek sahneye
sürükleyen ve tüm çetin engellere rağmen onları sahnede tutan mucizevi unsur, dini inançlardır. Dini inançlara
dayanıldığı takdirde hangi şartlar altında olursa olsun, zafer kesindir ve yenilginin bir anlamı yoktur.'
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